
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 20 februari 2024 van burgemeester en wethouders inzake 
Vaststellen Wegenbeheerplan 2024-2028; 
 
 
 

 
B E S L U I T : 

 
 
1. Het Wegenbeheerplan 2024-2028 vast te stellen; 
2. Voor 2024 een bedrag beschikbaar te stellen in de exploitatie van € 22.000 ten laste van 

het begrotingssaldo 2024; 
3. Voor de jaren 2025 en verder extra exploitatielasten en investeringen mee te nemen bij 

het opstellen van de begroting 2025; 
4. De begrotingswijziging 2024-04 vast te stellen; 
5. Inflatie correctie reconstructies wegen (incl. riolering) investeringsplanning meenemen in 

de kadernota/begroting 2025.  
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 maart 2024. 
 
 
 
mevrouw T.D. de Jong mevrouw drs. B.M. de Reijke MBA 
griffier  voorzitter 
 


